UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DIRETORIA DE PROGRAMAS E PROJETOS DE EXTENSÃO

    EDITAL SIMPLICADO PARA A SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROJETO

DE EXTENSÃO INTITULADO:
“Educação Nutricional na Escola: uma estratégia para promoção da saúde”

PROCESSO SELETIVO/BOLSISTA
EDITAL PROEX 04/2014

RESULTADO FINAL

A Coordenação do projeto de extensão intitulado “Educação Nutricional na

Escola: uma estratégia para promoção da saúde” torna público o resultado final

do processo de seleção de bolsista remunerado (duas vagas) para integrar a

equipe e participar das ações do referido projeto.

ACADÊMICO MATRÍCULA RESULTADO

Naiany Lira Figueiredo 2011179017 Selecionado

Cassiane Almeida dos Santos 2011179028 Selecionado

Karoline Brandão Alves 2011179020 Cadastro de reserva

Helluana Gabriela A. M. Lucas 2010179026 Cadastro de reserva

Gabriela Maia Dutra  2010179012 Cadastro de reserva

Rebeca Abecassis Lira 2010179038 Cadastro de reserva

Rio Branco/AC, 19 de maio de 2014.

Profª. Me. Fernanda Andrade Martins
Coordenadora

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DIRETORIA DE PROGRAMAS E PROJETOS DE EXTENSÃO